34 BOA, HR.SFR.04, 287/12, lef. 7. Sofya Sefareti Ataşemiliterliği’nden Karargah-ı Umumi İstihbarat Şubesi
Müdüriyeti’ne gönderilen 28 Kanun-ı Evvel 1917 tarihli tahrirat.

35 “Mabeyn Orkestrası-Avrupa’ya Azimeti Münasebetiyle”, Tesvir-i Efkar, S. 2323, 27 Kanun-ı Evvel 1333/1917, s. 1.
36 “Mabeyn Orkestrası Sofya’da”, İkdam, S. 7500, 28 Kanun-ı Evvel 1333/1917, s. 2.
37 “Mabeyn-i Hümayun Orkestrası Sofya’da”, Vakit, S. 70, 30 Kanun-ı Evvel 1333/1917, s. 2; “Mabeyn Orkestra Heyeti-

Sofya’da İlk Konser”, Sabah, S. 10103, 30 Kanun-ı Evvel 1333/1917, s. 2; “Mabeyn Orkestrası’nın Birinci Konseri”,
Tesvir-i Efkar, S. 2326, 30 Kanun-ı Evvel 1333/1917, s. 2.

38 “Mabeyn-i Hümayun Orkestrası”, Tanin, S. 3255, 3 Kanun-ı Sani 1334/1918, s. 3; “Mabeyn Orkestrası’nın Konserleri”,
Tesvir-i Efkar, S. 2330, 3 Kanun-ı Sani 1334/1918, s. 2; “Mabeyn-i Hümayun Orkestrası”, Vakit, S. 74, 3 Kanun-ı Sani
1334/1918, s. 1.

39 BOA, HR.SFR.04, 912/72, lef. 8; BOA, HR.SYS., 2329/37, lef. 5. Sofya Sefareti’nden Hariciye Nezareti’ne gönderilen
30 Aralık 1917 tarihli tahrirat ve müsveddesi. Tahriratın kısa bir özeti şeklindeki ajans haberi için bk.